
BURMISTRZ KROŚmEWlC
ul. Poznańska 5

99.346 Krośniewice, woj. łódzkie Zarządzenie Nr 63/07
Burmistrza Krośniewic

z dnia 1 czerwca 2007 r.

w sprawie układu wykonawczego do uchwały Rady Miejskiej
w Krośniewicach Nr VIII/51/07 z dnia 10 maja 2007r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Burmistrz Krośniewic
postanawia, co następuje:

§1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2007r.. 1.411.000,-
Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1.350.000,-
Roz.70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.350.000,-
§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 1.350.000,-

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,-
Roz.90095 - Pozostała działalność 50.000,-
§ 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,-

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport 11.000,-
Roz.92601 - Obiekty sportowe 11.000,-
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000,-

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2007r. 61.000,-
Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Roz.85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 - stypendia dla uczniów

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
Roz.92601 - Obiekty sportowe
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

50.000,-
50.000,-
50.000,T

11.000,-
11.000,-
11.000,-



§2

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

ISTRZ

Julianna Bi rbańa Herman


